
Aufgrund des Stadtratsbeschlusses vom 24.01.2019 erlässt die Stadt Osterhofen 
folgende  
 
 

1. Änderungsverordnung zur Verordnung der Stadt Osterhofen zum  

Faschingssonntag vom 18.05.2015 

 
 
 

§ 1 
 
Die Anlage gem. § 1 Abs. 2 der Verordnung der Stadt Osterhofen vom 18.05.2015 

wird ersetzt durch Lageplan vom 12.02.2019. 

 
§ 2 

 
Die Änderungsverordnung tritt am Tage ihrer Bekanntmachung in Kraft. 
 
 
STADT OSTERHOFEN 
Osterhofen, 14.02.2019 
 
 
Liane Sedlmeier 
1. Bürgermeisterin 


